PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DEFINITVO DE CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia. 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO DEFINITIVO DOS CLASSIFICADOS –

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Público, especialmente

designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 003/2023, de 05 de Junho de 2023,

autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento a publicar no dia 29.02.2024, o

RELATÓRIO DEFINITIVOS DOS CLASSIFICADOS a que submeteram-se os candidatos

inscritos, previsto no Edital do Processo Seletivo Público para provimento do quadro de vagas

da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos e contra-recursos referente aos classificados e aprovados constante na publicação do

Relatório dos Classificados e aprovados da Prova Objetiva e Prova de Títulos. Foram analisados

todos os recursos e contra recursos, sendo dada as respectivas respostas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de João Dourado – BA.

João Dourado – BA, 29 de fevereiro de 2024.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DEFINITVO DE CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 29.02.2024

101 - UBS Augusto Pereira da Cruz - MICRO AREA 1  (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20374 FRANCISCO PEREIRA DE SANTANA NETO  17/07/93 68,40 3,00 71,40 1º

20289 ALDIZAN MARQUES PEREIRA  20/04/77 57,00 7,00 64,00 2º

=====================================================================================================================================

102 - UBS Dr. Benedito Ney - MICRO AREA 1

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20161 CLAUDIO JOSE DOURADO DE ALMEIDA  13/08/85 64,20 8,00 72,20 1º

=====================================================================================================================================

103 - UBS Idalina Alves Dourado - MICRO AREA 1

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20839 PAULO ALEXANDRE MEDEIROS DIAS  11/09/93 63,00 - 63,00 1º

104 - UBS Idalina Alves Dourado - MICRO AREA 4 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20235 QUELMA RAIANE DO NASCIMENTO AGUIAR  07/07/97 76,80 5,00 81,80 1º

20097 IRENILDE BARROS DE JESUS  24/05/71 64,20 10,00 74,20 2º

20452 FÁBIO MOITINHO PEREIRA  22/12/86 64,80 8,00 72,80 3º

20241 JOSE MATIAS DA SILVA FILHO  11/03/87 65,40 5,00 70,40 4º

20759 GISLAINE RODRIGUES FREITAS  31/03/98 70,20 - 70,20 5º

=====================================================================================================================================

105 - UBS Celso Loula Dourado - MICRO AREA 3 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20272 ERICK LORAN GOMES DA SILVA  10/10/95 74,40 5,00 79,40 1º

20276 LETICIA MOREIRA DE VASCONCELOS CARVALHO  16/02/79 70,20 8,00 78,20 2º

20790 NERISSA NUNES DOURADO  13/06/87 66,60 5,00 71,60 3º

20391 ULISSES RAIMUNDO ALVES GOMES  30/06/95 70,20 - 70,20 4º

=====================================================================================================================================

106 - UBS Arnóbio Fialho Loula - MICRO AREA 3 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20327 THIAGO LOULA DOURADO NUNES  29/09/04 69,00 5,00 74,00 1º

20299 ALDREY FELLIPE LIMA SANTOS  13/07/02 71,40 - 71,40 2º

20557 CAIO MICHEL DE SOUSA ALMEIDA  04/07/96 58,80 10,00 68,80 3º

20547 GREYTON CARNEIRO DOURADO LOULA - PCD  05/08/80 58,20 8,00 66,20 4º

=====================================================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DEFINITVO DE CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia. 3

107 - UBS Belarmina Nunes Dourado - MICRO AREA 2 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20503 GEORGE ALVES DE SOUZA  07/06/88 71,40 5,00 76,40 1º

20738 FERNANDA SANTANA OLIVEIRA  23/03/92 67,20 8,00 75,20 2º

20042 EVERTON ARAUJO OLIVEIRA  28/03/99 69,60 5,00 74,60 3º

=====================================================================================================================================

108 - UBS Jorge Luiz Pena - MICRO AREA 2 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20534 SANCLÉ CARVALHO DE ANDRADE  25/03/84 70,20 - 70,20 1º

20848 THIAGO GONCALVES MONTEIRO DE LIMA  05/11/99 69,60 - 69,60 2º

20219 LARISSA CARDOSO MIRANDA DOURADO  24/05/96 63,60 5,00 68,60 3º

=====================================================================================================================================

109 - UBS Geraldo Paravente - MICRO AREA 3 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20389 FELIPE MIRANDA DOS SANTOS  05/09/97 79,80 5,00 84,80 1º

20546 MATHEUS DANTAS BRITO DE ANDRADE  16/06/00 67,20 8,00 75,20 2º

20633 LORENA DOS SANTOS SILVA  21/03/91 73,20 - 73,20 3º

20881 MARIA JOSE SERAFIM FREIRE DE ALMEIDA  08/07/87 68,40 3,00 71,40 4º

=====================================================================================================================================

110 - UBS Augusto Pereira da Cruz - MICRO AREA 2 (CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20645 JAQUELINE MORAIS BALTAR  21/07/83 49,80 10,00 59,80 1º

=====================================================================================================================================

111 - UBS Dr. Benedito Ney - MICRO AREA 5 (1 CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20014 BEATRIZ MARTINS DE CASTRO RIBEIRO  28/11/03 74,40 - 74,40 1º

20039 DANIELA FERREIRA BARROS RODRIGUES  03/07/88 66,60 2,00 68,60 2º

=====================================================================================================================================

112 - UBS Belarmina Nunes Dourado - MICRO AREA 1  (CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20537 LEILANE VASCONCELOS DOS SANTOS  24/07/01 62,40 2,00 64,40 1º

=====================================================================================================================================

113 - UBS Arnóbio Fialho Loula  - MICRO AREA 1  (CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20001 MARIA APARECIDA ALVES DE ARAUJO FARIAS  29/09/74 60,60 5,00 65,60 1º

=====================================================================================================================================

114 - UBS Geraldo Paravente - MICRO AREA 1  (CADASTRO RESERVA)

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20284 ELIENE ALVES DE SENA DOURADO  31/01/86 45,00 5,00 50,00 1º

=====================================================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DEFINITVO DE CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia. 4

*********************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
RELAÇÃO DE APROVADOS/PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD
*********************************************************************************************

106 - UBS Arnóbio Fialho Loula - MICRO AREA 3

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL

20547 GREYTON CARNEIRO DOURADO LOULA - PcD  05/08/80 58,20 8,00 66,20

111 - UBS Dr. Benedito Ney - MICRO AREA 5

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL

20500 JOSE FERNANDES - PcD  23/04/80 47,40 - 47,40